
 
 
 
 
 
 
 

DIPARTIMENTO DI 
MATEMATICA 
  Il Direttore 

 
 

DMAT_ DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA 
PROCEDURA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI SUPPORTO 

ALLA DIDATTICA INNOVATIVA A FAVORE DEI CORSI DI STUDIO DEL POLITECNICO DI 
MILANO – DIPARTIMENTO DI MATEMATICA 

ANNO ACCADEMICO 2019 -2020_ARCHEOASTRONOMIA 
 

 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 recante “Norme in materia di organizzazione delle 
università, di personale accademico e reclutamento, nonchè delega al Governo per 
incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario", e successive modificazioni; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità del Politecnico di 
Milano vigente; 
VISTO il D.R. Rep. n. 3194 Prot. n. 51465 del 12 giugno 2017 e s.m.i. con cui è stato emanato 
il Regolamento per il conferimento degli incarichi didattici e di supporto alla didattica, ai 
sensi dell’Art. 23 della Legge 30.12.2010, n.240; 
VISTI i bandi di selezione per il conferimento di incarichi di supporto alla didattica 
innovativa a favore dei corsi di studio del Politecnico di Milano – Dipartimento di 
Matematica, Anno Accademico 2019 -2020_ARCHEOASTRONOMIA; 
 

DECRETA 
 
La Commissione giudicatrice della selezione per il conferimento di incarichi di supporto 
alla didattica innovativa a favore dei corsi di studio del Politecnico di Milano – 
Dipartimento di Matematica, Anno Accademico 2019 -2020_ ARCHEOASTRONOMIA:  
 
Prof.ssa Alessandra Guglielmi 
Prof.ssa Anna Maria Paganoni 
Prof. Danilo Ardagna 
 
 
                                                 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                                                          Prof. Giulio Magli 
 
 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale 

 

  


		2019-07-18T10:59:16+0000
	GIULIO MAGLI




